
UCHWAŁA NR XIII/101/2025
RADY GMINY MURÓW

z dnia 17 lipca 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr XXII/149/2020 Rady Gminy Murów z dnia 15 października 2020 r. 
w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 
z późn. zm), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) 
i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/149/2020 Rady Gminy Murów z dnia 15 października 2020 r. w sprawie inkasa 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2832, z 2021 r. poz. 2193, z 2022 r. 
poz. 1282, z 2023 r. poz. 600) § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) Balicka Katarzyna - sołtys wsi Okoły,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Piotr Siekierka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 1836


		2025-07-22T12:27:30+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




